[image: ]
Приказ Ростехнадзора от 31.03.2016 N 137
"Об утверждении Руководства по безопасности "Методика оценки последствий аварий...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.12.2016

	Приказ Ростехнадзора от 31.03.2016 N 137
"Об утверждении Руководства по безопасности "Методика оценки последствий аварий...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.12.2016

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 31 марта 2016 г. N 137

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РУКОВОДСТВА ПО БЕЗОПАСНОСТИ "МЕТОДИКА ОЦЕНКИ
ПОСЛЕДСТВИЙ АВАРИЙНЫХ ВЗРЫВОВ ТОПЛИВНО-ВОЗДУШНЫХ СМЕСЕЙ"

В целях реализации Положения о Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N 401, приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Руководство по безопасности "Методика оценки последствий аварийных взрывов топливно-воздушных смесей" (не приводится).
2. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 20 апреля 2015 г. N 159 "Об утверждении Руководства по безопасности "Методика оценки последствий аварийных взрывов топливно-воздушных смесей".

Руководитель
А.В.АЛЕШИН

[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png